

里源村乡村微景观改造“感恩古井”  
工程

预 算 价

预 算 价

(小写): 45,398.03

(大写): 肆万伍仟叁佰玖拾捌元零叁分

招 标 人:



造价咨询人:



(单位资质专用章)

法定代表人

或其授权人:



法定代表人

或其授权人:



编 制 人:

复 核 人:



编 制 时 间:

复 核 时 间:

4  
5

第 1 页 共 1 页

工程名称：里源村乡村微景观改造“感恩古井”工程

表—04

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：里源村乡村微景观改造“感恩古井”工程

标段：

第 1 页 共 1 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称           | 项目特征描述                                                    | 计量单位 | 工程量   | 金额（元）   |          |           |
|------|--------------|----------------|-----------------------------------------------------------|------|-------|---------|----------|-----------|
|      |              |                |                                                           |      |       | 综合单价    | 综合合价     | 其中<br>暂估价 |
|      |              | 整个项目           |                                                           |      |       |         |          |           |
| 1    | 010403003001 | 浆砌石挡墙1         | 1. 浆砌片石 墩、台、墙                                             | m3   | 12.19 | 473.73  | 5774.77  |           |
| 2    | 010403008001 | 石台阶            | 1. 浆砌片石 护坡、台阶、沟槽                                          | m3   | 7.49  | 482.59  | 3614.60  |           |
| 3    | 010403010001 | 石地沟、明沟1        | 1. 人工挖沟槽土方<br>2. 100mm厚C20混凝土垫层<br>3. 砌石地沟<br>4. 水泥砂浆 勾凸缝 | m    | 25    | 203.52  | 5088.00  |           |
| 4    | 040202010001 | 鹅卵石铺垫          | 1. 破除原有地面<br>2. 人工铺装卵石底层20cm厚                             | m2   | 17.5  | 143.63  | 2513.53  |           |
| 5    | 040501019001 | C30混凝土单边水沟（加高） | 1. C30混凝土水沟单边加高0.3m                                       | m    | 6     | 49.58   | 297.48   |           |
| 6    | 010512008001 | 沟盖板、井盖板、井圈     | 1. 安装混凝土盖板400*600*60mm                                    | 块    | 15    | 55.23   | 828.45   |           |
| 7    | 010403010002 | 石地沟、明沟（单边）     | 1. 200mm厚C20混凝土垫层<br>2. 砌石地沟<br>3. 水泥砂浆 勾凸缝               | m    | 20    | 279.10  | 5582.00  |           |
| 8    | 040202012001 | 块石路面层          | 1. 人工铺装块石路面层200厚                                          | m2   | 15.6  | 50.40   | 786.24   |           |
| 9    | 穗01150901001 | 有基础混凝土仿古护栏     | 1. 人工挖基坑土方<br>2. C30混凝土独立基础<br>3. 成品混凝土仿木护栏               | m    | 13    | 278.68  | 3622.84  |           |
| 10   | 穗01150901002 | 无基础混凝土仿古护栏     | 1. 成品混凝土仿木护栏                                              | m    | 13    | 232.59  | 3023.67  |           |
| 11   | 010507002001 | 水泥混凝土路面        | 1. 人工平整场地<br>2. C30混凝土路面200厚<br>3. 水泥混凝土路面养生 水养           | m2   | 26    | 121.16  | 3150.16  |           |
|      |              | 分部分项合计         |                                                           |      |       |         | 34281.74 |           |
|      |              | 措施项目           |                                                           |      |       |         |          |           |
| 12   | 011702005001 | 排水沟模板          | 1. 排水沟模板                                                  | m2   | 3.6   | 61.28   | 220.61   |           |
| 13   | 041109003002 | 二次搬运           | 1. 水泥二次搬运50m                                              | 项    | 1     | 412.70  | 412.70   |           |
| 14   | 041109003003 | 二次搬运           | 1. 砂、碎石、块石二次搬运50m                                         | 项    | 1     | 4352.22 | 4352.22  |           |
|      |              | 单价措施合计         |                                                           |      |       |         | 4985.53  |           |
|      |              |                |                                                           |      |       |         |          |           |
|      |              |                |                                                           |      |       |         |          |           |
| 本页小计 |              |                |                                                           |      |       |         | 39267.27 |           |
| 合 计  |              |                |                                                           |      |       |         | 39267.27 |           |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：里源村乡村微景观改造“感恩古井”工程

标段：

第 1 页 共 2 页

| 序号 | 项目编码          | 项目名称        | 计算基础            | 费率(%) | 金额(元)   | 调整费率(%) | 调整后金额(元) | 备注                                                                                                                                            |
|----|---------------|-------------|-----------------|-------|---------|---------|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1  | LSSGCSF00001  | 绿色施工安全防护措施费 | 分部分项人工费+分部分项机具费 | 16.5  | 1747.02 |         |          | 以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%；<br>分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20； |
| 2  | 粤041109009001 | 文明工地增加费     | 分部分项人工费+分部分项机具费 | 0     |         |         |          | 以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%                                                                                                |
| 3  | 041109002001  | 夜间施工增加费     |                 | 20    |         |         |          | 以夜间施工项目人工费的20%计算                                                                                                                              |
| 4  | 041109005001  | 交通疏导员增加费    |                 | 15    |         |         |          | 按照项目分部分项人工费的15%计算（有方案的按照方案计算），                                                                                                                |

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：



## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：里源村乡村微景观改造“感恩古井”工程

标段:

第 1 页 共 1 页

| 序号  | 项目名称    | 金额（元）  | 结算金额（元） | 备注         |
|-----|---------|--------|---------|------------|
| 1   | 暂列金额    |        |         | 明细详见表-12-1 |
| 2   | 暂估价     |        |         |            |
| 2.1 | 材料暂估价   | —      |         | 明细详见表-12-2 |
| 2.2 | 专业工程暂估价 |        |         | 明细详见表-12-3 |
| 3   | 计日工     |        |         | 明细详见表-12-4 |
| 4   | 总承包服务费  |        |         | 明细详见表-12-5 |
| 5   | 预算包干费   | 635.28 |         |            |
| 6   | 工程优质费   |        |         |            |
| 7   | 概算幅度差   |        |         |            |
| 8   | 现场签证费用  |        |         |            |
| 9   | 索赔费用    |        |         |            |
| 10  | 其他费用    |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     | 合 计     | 635.28 |         | —          |

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。





# 单位工程人材机汇总表

工程名称：里源村乡村微景观改造“感恩古井”工程

第 1 页 共 2 页

| 序号 | 编码         | 名称及规格                   | 单位             | 数量         | 单价<br>(元) | 合价<br>(元) | 品牌 | 厂家 |
|----|------------|-------------------------|----------------|------------|-----------|-----------|----|----|
| 1  | 00010010   | 人工费                     | 元              | 13857.3627 | 1.00      | 13857.36  |    |    |
| 2  | 01030017   | 镀锌低碳钢丝 $\phi 4.0$       | kg             | 1.3907     | 5.38      | 7.48      |    |    |
| 3  | 01290003   | 钢板综合                    | kg             | 56.68      | 3.44      | 194.98    |    |    |
| 4  | 02270070   | 土工布                     | m <sup>2</sup> | 1.517      | 5.75      | 8.72      |    |    |
| 5  | 03011325   | 对拉螺栓                    | kg             | 0.2332     | 5.38      | 1.25      |    |    |
| 6  | 03019021   | 圆钉50~75                 | kg             | 1.4198     | 5.66      | 8.04      |    |    |
| 7  | 03135001   | 低碳钢焊条综合                 | kg             | 6.5        | 6.19      | 40.24     |    |    |
| 8  | 03213001   | 铁件综合                    | kg             | 1.69       | 4.84      | 8.18      |    |    |
| 9  | 04010015   | 复合普通硅酸盐水泥P.C<br>32.5    | t              | 6.7916     | 310.45    | 2108.45   |    |    |
| 10 | 04030015   | 中砂                      | m <sup>3</sup> | 14.1753    | 174.45    | 2472.88   |    |    |
| 11 | 04050005   | 碎石20~40                 | m <sup>3</sup> | 0.4142     | 129.40    | 53.60     |    |    |
| 12 | 04050025   | 碎石10                    | m <sup>3</sup> | 4.2432     | 129.40    | 549.07    |    |    |
| 13 | 04050035   | 碎石20                    | m <sup>3</sup> | 7.4064     | 129.40    | 958.39    |    |    |
| 14 | 04050115   | 河卵石杂色                   | m <sup>3</sup> | 4.1773     | 90.17     | 376.67    |    |    |
| 15 | 04050180   | 块石                      | m <sup>3</sup> | 40.2331    | 113.79    | 4578.12   |    |    |
| 16 | 04090015   | 生石灰                     | t              | 0.004      | 310.00    | 1.24      |    |    |
| 17 | 05030060   | 板枋材综合                   | m <sup>3</sup> | 0.0127     | 1592.08   | 20.22     |    |    |
| 18 | 05030080   | 松杂板枋材                   | m <sup>3</sup> | 0.0285     | 1793.10   | 51.10     |    |    |
| 19 | 05050120   | 防水胶合板模板用 18mm           | m <sup>2</sup> | 0.5818     | 31.81     | 18.51     |    |    |
| 20 | 14350250   | 隔离剂                     | kg             | 0.36       | 7.05      | 2.54      |    |    |
| 21 | 14350630   | 脱模剂                     | kg             | 0.2974     | 5.13      | 1.53      |    |    |
| 22 | 34110010   | 水                       | m <sup>3</sup> | 31.4639    | 4.25      | 133.72    |    |    |
| 23 | 35010010   | 钢模板                     | kg             | 4.9369     | 4.44      | 21.92     |    |    |
| 24 | 99450760   | 其他材料费                   | 元              | 115.5315   | 1.00      | 115.53    |    |    |
| 25 | CLFTZ      | 材料费调整                   | 元              | -0.0002    | 1.00      |           |    |    |
| 26 | 80050570   | 预拌砂浆(干拌)                | m <sup>3</sup> | 7.2027     | 481.83    | 3470.48   |    |    |
| 27 | 04290080@2 | 混凝土水沟盖板500*500<br>*60mm | 块              | 15         | 50.00     | 750.00    |    |    |
| 28 | 36270001   | 成品混凝土护栏                 | m              | 26.13      | 180.00    | 4703.40   |    |    |
| 29 | 00010003   | 机上人工                    | 工日             | 1.0029     | 230.00    | 230.67    |    |    |
| 30 | 99450630   | 折旧费                     | 元              | 81.8234    | 1.00      | 81.82     |    |    |
| 31 | 99450640   | 检修费                     | 元              | 16.683     | 1.00      | 16.68     |    |    |
| 32 | 99450650   | 维护费                     | 元              | 40.2145    | 1.00      | 40.21     |    |    |
| 33 | 99450660   | 安拆费                     | 元              | 13.5109    | 1.00      | 13.51     |    |    |



## 单位工程人材机汇总表

工程名称：里源村乡村微景观改造“感恩古井”工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]